PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DARCO-TO
Rua Rui Barbosa 662 - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 003/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO PM/PD Nº: 389/2025 – Dispensa de Licitação nº: 002/2025.
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  PAU  D’ARCO/TO  –  CNPJ:
30.683.764/0001-90- CONTRATADA: JONATHAN DIVINO ETERNO DA SILVA NOIA - ME, de
Nome Fantasia LAVA JATO MARANATA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ
53.183.322/0001-80, com sede na Avenida Dom Pedro I N° 656, Centro, Pau D´arco - TO, OBJETO:
Contratação de  empresa  especializada na  prestação de  serviços  de  lavagem de veículos,  para
atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Educação.
Unidade: 00017
Projeto de Atividade: 2.003
Elemento de Despesa: 339039
Fonte do Recurso: 1.500.101.000000
Ficha: 310
VIGÊNCIA: a contar da data de sua assinatura até 31 de dezembro de 2025. Totalizando o valor de
R$ 20.160,00 (vinte mil cento e sessenta reais).
Data  da  Assinatura:  02/09/2025-  SIGNATÁRIOS:  Contratante:  GILMAR OLIVEIRA SOUZA  -
Contratada: JONATHAN DIVINO ETERNO DA SILVA NOIA - ME, de Nome Fantasia LAVA JATO
MARANATA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ 53.183.322/0001-80.

Prefeitura Municipal de Pau D’arco -TO, aos 02 dias do mês de setembro de 2025.
Publica-se.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PAU D’ARCO/TO
RENATA PEREIRA GEROLIN MORAIS

Secretária Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.paudarco.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-14f521-03092025103406

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 407/2025

http://www.tcpdf.org